
 

UCHWAŁA NR X/73/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Białogardzie 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ulicy w Białogardzie będącej drogą publiczną, biegnącej prostopadle do ulicy 

Szpitalnej oraz równolegle do ulicy Feliksa Stamma, stanowiącej działkę gruntu o numerze 

30/10 w obrębie 010, nadaje się nazwę „Kamili Skolimowskiej”. 

 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ  

mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


